
COPIA

COMUNE PONTE DI PIAVE
       Provincia di Treviso

                                                                                                  ________________

                          VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

                                                   N.   93  del    04/07/2017

OGGETTO: 

COLONNINA PER LA RICARICA DI AUTO ELETTRICHE. 
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON LA 
CONFARTIGIANATO SERVIZI ODERZO MOTTA SRL

L'anno duemiladiciassette addì quattro del mese di Luglio alle ore 19:30 presso la 
Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

Nome Incarico Presente Assente

ROMA PAOLA Sindaco X  
BOER SILVANA Assessore X  
PICCO STEFANO Assessore X  
MORO STEFANIA Assessore  X
MORICI SANTE Assessore X  

Partecipa alla seduta il Dott.ssa DOMENICA MACCARRONE, Segretario 
Comunale.

La Dott.ssa ROMA PAOLA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e, 
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

- che Confartigianato Servizi Oderzo Motta Srl, con sede legale in Oderzo, ha tra i 
propri obiettivi la promozione, nel territorio Opitergino - Mottense, di iniziative 
rivolte allo sviluppo della mobilità elettrica per la cittadinanza;

- che detta Associazione di categoria ha proposto a questo Comune la sottoscrizione 
di una Convenzione per l'installazione di una colonnina per il rifornimento di 
autoveicoli elettrici;

Atteso che il Comune di Ponte di Piave intende sviluppare tutte quelle iniziative 
rivolte alla cittadinanza che abbiano come scopo la diminuzione dell'inquinamento 
ambientale e la preservazione del territorio;

Ritenuto opportuno dotare il proprio territorio di un'area destinata alla ricarica di auto 
elettriche individuando tale area in Piazza Garibaldi, nel primo parcheggio di fronte 
al panificio Mantovana, come meglio evidenziato nella planimetria allegata;

Visto lo schema di convenzione;

Visti i pareri tecnico e contabile favorevoli resi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D. 
Lgs. n. 267/2000;

Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. di dotare il territorio comunale di una colonnina per la ricarica di auto elettriche 
approvando a tal fine lo schema di convenzione che viene allegato quale parte 
integrante e sostanziale alla presente deliberazione, da sottoscrivere con l'Ass. 
Confartigianato Servizi Oderzo Motta Srl con sede legale in Oderzo;

2. di dare in concessione l'area individuata nel Fg. 30 N.C.T. - Mapp. N. 356 - 511 
dando atto che la durata della convenzione è stabilita in anni dieci (10) dalla data 
di sottoscrizione della stessa;

3. di demandare al Responsabile dell'Area Tecnica ogni determinazione conseguente 
all'adozione del presente provvedimento.

***
La presente deliberazione viene dichiarata, con votazione unanime favorevole, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

             F.to IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
                 Paola Roma             Domenica Maccarrone
___________________________________________________________________

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA (art. 49 D. Lgs. n. 267/2000)

Regolarità Tecnica: Parere FAVOREVOLE 
     
Li, 04/07/2017 F.to Il Responsabile del Servizio

GEOM. CELLA MAURIZIO
__________________________________________________________________________

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE (art. 49 D. Lgs. n. 267/2000)

Regolarità Contabile: Parere FAVOREVOLE 
     
Li, 04/07/2017 F.to Il Responsabile del Servizio

RAG. DE GIORGIO FIORENZA
__________________________________________________________________________

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 comma 1 e art. 125 D. Lgs. 267/2000)

N. Reg._____

Si  certifica che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno __________________ all'Albo 
Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.
Si dà atto che dell'adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla 
pubblicazione, ai Capigruppo consiliari.

Addì, 
        F.to Il Segretario Comunale
      Dott.ssa Domenica Maccarrone

__________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA'

(art. 134 D. Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione

E' DIVENUTA ESECUTIVA in data  ______________ 

decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ( art. 134, 3° comma, D. Lgs. N. 267/2000)

Li,    F. to Il Segretario Comunale
 Dott.ssa Domenica Maccarrone

_____________________________________________________________
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Ponte di Piave, lì 
             Il Segretario Comunale
         Dott.ssa Domenica Maccarrone


